(44) 991681891 (44) 991846523 (44) 991741892 MARCI@NUTRIALIMENTOS.NET.BR

BRADESCO

1082 C/C 17335-5

NUTRI ALIMENTOS- AGROINDUSRTIA LTDA 05.366.261/0001-43

TRANSPORTE E SERVIÇOS KRIELOW LTDA

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ Branca

9BVAS02C2BE769220 2011/2011

HBN6A48 00324932944 R$ 268.628,00

Duzentos e sessenta e oito mil e seiscentos e vinte e oito reais 516105-3

TRANSPORTE E SERVICOS KRIELOW LTDA

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07102GEC125214 2013/2014

AXS2I81 594362865 R$ 95.000,00

Noventa e cinco mil reais

TRANSPORTE E SERVICOS KRIELOW LTDA

Guerra/ag Gr Guerra/ag Gr Cinza

9AA07072GEC125215 2013/2014

AXS2I82 594365252 R$ 95.000,00

Noventa e cinco mil reais

Cascavel 01 Junho 2022

Adesão     

R$ 0,00

Zero reais

R$ 0,00

Zero reais

R$ 458.628,00 R$ 1.882,96 Dia 10 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 300.000,00 Contratação (Sim)

R$ 200.000,00 R$ 70.000,00 R$ 30.000,00

Vidro p/ brisa Não Não

3%

Cascavel 01 Junho 2022

Adesão     

Cascavel 01 Junho 2022

Scanned by TapScanner

Recibo            

NUTRI ALIMENTOS- AGROINDUSTRIA LTDA 1654088795

05.366.261/0001-43 HBN6A48

R$ 3.782,26 Três mil e setecentos e oitenta e dois reais e vinte e seis centavos

R$ 3.782,26

Cascavel 01 Junho 2022

Checklist       

NUTRI ALIMENTOS- AGROINDUSTRIA LTDA 01/06/2022 1654088795

Volvo/fh 440 6x2t Volvo Fh 440 Globetrotter 6x2 2p _diesel_ HBN6A48

Rastreador SAEGGO